
UCHWAŁA NR XXVI/250/2020 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378), Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki umownej na rzecz Powszechnej Kasy Oszczędności Banku 
Polskiego Spółki Akcyjnej do łącznej kwoty 1.950.000,00 zł (słownie złotych: jeden milion dziewięćset 
pięćdziesiąt tysięcy) na nieruchomościach położonych w Nowogrodzie Bobrzańskim dla których: 

1) Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VI Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr 
ZG1E/00053307/4 dla nieruchomości o łącznej powierzchni 6,3057 ha oznaczonych numerami działek: 

a) 150/30, 

b) 1706/61, 

c) 1318/3, 

d) 1320/39, 

e) 502/6, 

f) 20/25; 

2) Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VI Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr 
ZG1E/00112840/4 dla nieruchomości o łącznej powierzchni 2,8272 ha obejmującą nieruchomość 
oznaczoną numerem działki 517/3 

᠆ stanowiących własność gminy Nowogród Bobrzański, celem zabezpieczenia kredytu inwestycyjnego 
udzielonego Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowogrodzie Bobrzańskim Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Dąbrowskiego 10, 66-
010 Nowogród Bobrzański, KRS 0000446093. 

§ 2.  Zgoda na ustanowienie hipoteki umownej dotyczy zabezpieczenia kredytu inwestycyjnego na budowę 
i rozbudowę oczyszczalni ścieków w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

Id: C540CCD4-13F6-4348-8345-24FCD3318327. Podpisany Strona 1


		2020-09-16T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




